РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.10. 2013 г.

	№ 82

п. Стычновский
Об утверждении
Положения о порядке осуществления
внутреннего финансового контроля
в Администрации Cтычновского

сельского поселения
В целях регламентации работы по осуществлению внутреннего финансового контроля в Администрации Стычновского сельского поселения:
                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1.
Утвердить Положение о порядке осуществления внутреннего финансового
контроля    в   Администрации Стычновского сельского поселения согласно приложения к настоящему постановлению.

2.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Стычновского сельского поселения                                П.И.Наревский